
Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.50 9.45 9.25GETU Derendingen 9.45 GIlenia Geiser 2009 37.65

2 9.15 9.50 8.95GETU Lohn 9.15 SMoa Küng 2008 36.75

3 9.20 9.25 8.95Biberist aktiv 9.20 BSelina Mayer 2008 36.60

4 9.35 9.20 9.10TV Balsthal 8.80 *Sarina Känzig 2007 36.45

5 9.00 9.15 9.05Biberist aktiv 9.10 *Adina Schütz 2010 36.30

6 9.00 9.15 8.85Hägendorf 9.20 *Amélie Bertschi 2008 36.20

7 9.10 8.95 9.00JUTU Schnottwil 9.05 *Nataliea Wenger 2008 36.10

8.95 8.95 8.85Hägendorf 9.35 *Luana Vögeli 2009 36.10

9 8.85 9.15 9.10GETU Lohn 8.95 *Merisa Bajramlic 2006 36.05

10 8.45 9.20 8.90GETU Derendingen 9.45 *Megan Sweeney 2009 36.00

11 9.00 9.25 8.55Hägendorf 9.15 *Ayla Dullaj 2008 35.95

8.75 9.30 9.00GETU Lohn 8.90 *Alessandra Hertig 2008 35.95

9.05 9.10 8.80Hägendorf 9.00 *Nuria Buser 2008 35.95

14 8.70 9.35 9.05TV Balsthal 8.70 *Sophie Baschung 2007 35.80

15 8.85 8.80 8.85Wolfwil 9.20 *Jaël Aebi 2008 35.70

9.00 8.95 8.75TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Leila Gehri 2009 35.70

17 8.35 9.20 8.90Hägendorf 9.20 *Leonie Peier 2008 35.65

18 9.30 9.00 8.75Biberist aktiv 8.50 *Soraya Volante 2009 35.55

19 8.85 8.70 9.00Biberist aktiv 8.95 *Zohrai Perry 2009 35.50

20 8.80 8.70 8.85GETU Subingen 9.05 *Amanda Van Leeuven 2008 35.40

21 8.65 8.55 9.15Getu Dorneck-Thierstei 8.95 *Samira Brodbeck 2008 35.30

22 8.60 9.10 8.70GETU Derendingen 8.85 *Enya Birrer 2007 35.25

23 8.90 8.50 8.70TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Alice Unger 2008 35.15

24 8.55 8.90 8.80TV Kaufleute Solothurn 8.85 *Maëlle Flury 2010 35.10

8.75 9.10 8.75TV Balsthal 8.50 *Irina Gächter 2006 35.10

26 8.35 8.80 8.90TV Zuchwil 9.00 *Paola Anna Zimmermann 2007 35.05

8.50 8.95 8.90GETU Lohn 8.70 *Michelle Turtschi 2011 35.05

8.40 8.80 8.80JUTU Schnottwil 9.05 *Eliska Reusser 2007 35.05

8.65 9.00 8.60GETU Subingen 8.80 *Mirjam Kaufmann 2009 35.05

30 8.40 9.15 8.80Wolfwil 8.65 *Rahel Hofer 2010 35.00

8.55 9.05 8.45TV Zuchwil 8.95 *Sara Quinta 2007 35.00

32 8.70 8.90 8.65Hägendorf 8.65Alea Dirlam 2009 34.90

8.80 8.65 8.55Wolfwil 8.90Julia Emch 2007 34.90

8.05 9.00 8.80Biberist aktiv 9.05Leandra Eggenberger 2010 34.90

8.15 8.90 8.75TV Kaufleute Solothurn 9.10Anina Schärer 2008 34.90

36 8.00 9.10 8.50TV Kaufleute Solothurn 9.20Emilie von Roll 2008 34.80

37 8.45 9.00 8.55TV Kaufleute Solothurn 8.75Lucie Fitz 2008 34.75

8.50 8.90 8.45TV Kaufleute Solothurn 8.90Anna Gurtner 2008 34.75

39 8.75 8.40 8.50TV Kaufleute Solothurn 8.95Ava D`Angelo 2009 34.60

8.25 8.60 8.75TV Zuchwil 9.00Xena Heimgartner 2003 34.60

41 9.00 8.85 8.60TV Balsthal 8.05Amira Simon 2006 34.50

42 8.55 8.45 8.85TV Balsthal 8.60Kim Meister 2008 34.45

8.25 8.40 9.10Hägendorf 8.70Daria Hassler 2007 34.45

44 8.60 8.95 8.35TV Balsthal 8.40Aline Sesseli 2008 34.30

8.30 8.85 8.55TV Zuchwil 8.60Flavia Möri 2009 34.30

46 8.25 8.90 8.55TV Balsthal 8.55Hannah Rütti 2008 34.25

47 8.35 8.45 8.50Hägendorf 8.85Laurene Bieri 2009 34.15
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

47 7.90 8.95 8.55GETU Subingen 8.75Elina Macedonio 2008 34.15

49 8.40 8.75 8.20GETU Derendingen 8.75Jael Müller 2010 34.10

8.20 8.35 8.85GETU Subingen 8.70Emily Macedonio 2008 34.10

51 8.10 8.55 8.60TV Zuchwil 8.80Gabrijela Pavic 2008 34.05

8.15 8.70 8.65TV Kaufleute Solothurn 8.55Elena Flury 2009 34.05

53 8.35 8.35 8.65Hägendorf 8.60Tanisha Meier 2008 33.95

8.10 8.60 8.60Biberist aktiv 8.65Cyrin Lyn Schneider 2010 33.95

55 8.10 8.65 8.65Hägendorf 8.45Jennifer Thai 2008 33.85

56 7.80 8.80 8.80Hägendorf 8.35Jessica Rossi 2008 33.75

57 8.20 8.25 8.45TV Zuchwil 8.80Leandra Hartmann 2006 33.70

58 7.90 8.50 8.75GETU Subingen 8.50Nina Meier 2009 33.65

59 7.60 8.80 8.80TV Zuchwil 8.40Amira Hazeen 2006 33.60

7.95 8.35 8.60GETU Subingen 8.70Joy Winistörfer 2009 33.60

61 8.10 8.70 8.25GETU Derendingen 8.45Lotte Neef 2010 33.50

62 8.25 8.60 8.10Hägendorf 8.50Laura Fellmann 2010 33.45

8.30 8.45 8.35GETU Derendingen 8.35Annika Lorenz 2010 33.45

64 8.65 8.20 7.80Hägendorf 8.65Lya De Chiara 2008 33.30

65 8.00 8.05 8.70Hägendorf 8.35Nina Steinmann 2010 33.10

66 7.85 8.10 8.60GETU Matzendorf 8.45Louisa Reist 2010 33.00

8.25 8.30 8.75TV Zuchwil 7.70Gianna Bader 2009 33.00

68 7.85 8.25 8.65TV Zuchwil 8.15Darija Pavic 2006 32.90

69 8.00 8.05 8.20TV Kaufleute Solothurn 8.45Sophia Jordan 2009 32.70

70 7.70 8.50 8.35TV Balsthal 8.05Kaja Meister 2010 32.60

71 7.50 7.75 8.75GETU Matzendorf 8.50Elina Bieli 2012 32.50

72 7.55 8.00 8.45TV Balsthal 8.45Hannah Galasse 2010 32.45

73 7.50 8.45 8.40TV Balsthal 8.00Joyce Gulizia 2011 32.35

7.30 8.35 8.40GETU Subingen 8.30Nina Staub 2009 32.35

75 7.05 7.10 8.10TV Zuchwil 7.60Lara Elsakakini 2008 29.85
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.45 8.70 9.50TV Dulliken 9.15 GElina Boutellier 2006 36.80

2 9.05 9.15 9.30GETU Lohn 9.20 SNoëlle Krebs 2003 36.70

3 8.80 9.25 9.30Hägendorf 9.15 BLaura Studer 2007 36.50

4 8.95 9.00 9.25TV Kaufleute Solothurn 9.15 *Lea Wernli 2009 36.35

5 9.25 8.85 9.20TV Dulliken 9.00 *Lea Bürge 2005 36.30

6 8.45 8.90 9.20Wolfwil 9.50 *Severina Studer 2009 36.05

7 8.90 9.30 8.65Biberist aktiv 9.05 *Florina Steiner 2007 35.90

9.05 9.10 8.90GETU Derendingen 8.85 *Christal Louarn 2006 35.90

9 9.10 9.25 8.70Hägendorf 8.70 *Julia Bretscher 2007 35.75

9.00 8.90 9.10TV Dulliken 8.75 *Eileen Chou 2007 35.75

11 8.40 8.75 9.45TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Lilly Grünig 2006 35.65

9.15 8.75 9.10GETU Derendingen 8.65 *Emilija Radulovic 2005 35.65

13 8.50 8.60 9.50TV Zuchwil 8.95 *Aliya Weber 2005 35.55

8.65 9.05 9.20Hägendorf 8.65 *Anja Bucher 2006 35.55

15 9.00 9.00 8.65GETU Lohn 8.75 *Lea Flückiger 2007 35.40

16 8.95 8.75 8.65TV Dulliken 9.00 *Siri Gallauer 2003 35.35

8.80 9.10 8.75Hägendorf 8.70 *Sofia Schumacher 2008 35.35

18 8.80 8.90 8.90GETU Subingen 8.70 *Noèe Niggli 2003 35.30

19 8.65 9.10 8.80JUTU Schnottwil 8.65 *Elena Peter 2009 35.20

20 8.60 8.90 8.55GETU Derendingen 9.00 *Shayana Schmid 2007 35.05

8.45 9.05 8.70Biberist aktiv 8.85 *Mara Pieren 2007 35.05

22 8.95 8.70 8.70Hägendorf 8.65 *Carol Hofer 2007 35.00

23 8.70 8.55 9.00JUTU Schnottwil 8.70 *Enya Schmocker 2008 34.95

24 8.20 9.00 8.95TV Balsthal 8.75 *Fiona Leuenberger 2007 34.90

8.70 9.00 8.55TV Dulliken 8.65 *Leanne Kobelt 2008 34.90

26 8.85 8.95 8.45TV Zuchwil 8.50 *Anja Rutz 2006 34.75

8.50 8.80 8.70JUTU Schnottwil 8.75 *Rea Thalmann 2008 34.75

28 8.65 9.05 8.35Biberist aktiv 8.65 *Lynn Zaugg 2008 34.70

29 8.55 8.60 9.00Wolfwil 8.50 *Lia Fischer 2008 34.65

30 8.35 8.65 8.90Wolfwil 8.70 *Emily Meile 2009 34.60

8.75 8.80 9.00TV Zuchwil 8.05 *Alessia Cataldi 2006 34.60

8.40 8.70 8.65TV Kaufleute Solothurn 8.85 *Elena Moor 2007 34.60

33 8.80 7.60 9.30GETU Derendingen 8.85Clara Neef 2008 34.55

8.60 9.00 8.05Biberist aktiv 8.90Tamina Brodard 2010 34.55

35 9.30 8.85 8.70Getu Dorneck-Thierstei 7.65Laura Gresova 2005 34.50

8.50 8.95 8.45GETU Derendingen 8.60Smilla Kley 2007 34.50

37 8.70 8.90 7.85Biberist aktiv 9.00Simona Bläuer 2008 34.45

8.95 8.30 8.50JUTU Schnottwil 8.70Ronya Reusser 2005 34.45

8.50 8.85 8.55GETU Derendingen 8.55Julia Lorenz 2008 34.45

40 8.25 8.90 8.25GETU Lohn 8.80Larissa Hertig 2008 34.20

41 8.20 8.85 8.80TV Balsthal 8.30Cecil Shaw 2009 34.15

42 8.85 8.60 8.45TV Kaufleute Solothurn 8.20Lotta Lüthi 2008 34.10

7.95 8.45 9.10TV Balsthal 8.60Ladina Dietschi 2009 34.10

44 8.40 8.70 8.25JUTU Schnottwil 8.65Aline Schwob 2008 34.00

8.80 8.60 8.20JUTU Schnottwil 8.40Nina Pfister 2007 34.00

8.65 8.75 8.20GETU Derendingen 8.40Anna-Sofia Candido 2007 34.00

47 8.65 8.35 9.15TV Büsserach 7.80Ariana Sosinski 2007 33.95
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

48 8.55 8.60 8.30GETU Subingen 8.45Jessica Winistörfer 2006 33.90

8.50 8.30 8.45GETU Subingen 8.65Ilaria Friedli 2008 33.90

50 8.60 8.50 8.80JUTU Schnottwil 7.95Vivianne Duss 2003 33.85

51 8.55 8.80 7.90TV Zuchwil 8.55Nathalie Schmucki 2006 33.80

52 8.30 8.65 8.55JUTU Schnottwil 8.20Mattea Schneider 2006 33.70

8.10 8.35 8.45TV Kaufleute Solothurn 8.80Julia Gurtner 2007 33.70

54 8.25 7.65 9.10JUTU Schnottwil 8.65Lara Bigler 2006 33.65

55 8.30 8.75 8.25TV Zuchwil 8.30Emilie Fankhauser 2006 33.60

56 8.15 8.30 8.50GETU Subingen 8.60Elodie Winistörfer 2008 33.55

57 8.85 8.20 8.50TV Zuchwil 7.85Fiona Bordi 2007 33.40

58 8.30 8.65 7.70Biberist aktiv 8.65Julia Weiss 2009 33.30

8.15 8.40 8.65TV Balsthal 8.10Olivia Strub 2009 33.30

60 7.95 8.75 8.60GETU Matzendorf 7.95Larissa Kessler 2008 33.25

61 7.85 8.85 8.05GETU Matzendorf 8.40Celine Thomann 2009 33.15

8.25 8.50 8.30Getu Dorneck-Thierstei 8.10Nina Di Tommaso 2006 33.15

63 7.65 8.70 8.30TV Kaufleute Solothurn 8.45Silva Yussef 2008 33.10

8.00 8.50 8.30TV Balsthal 8.30Megumi Jäggi 2008 33.10

65 8.05 8.55 8.20TV Zuchwil 8.20Yara Lorenzetti 2007 33.00

66 7.90 8.20 8.50TV Balsthal 8.35Salome Müller 2007 32.95

67 7.55 8.55 8.40JUTU Schnottwil 8.30Lara Strub 2007 32.80

68 7.95 8.00 8.40JUTU Schnottwil 8.25Anna Beiner 2001 32.60

69 8.15 8.60 8.00JUTU Schnottwil 7.60Xenia Guggisberg 2005 32.35

70 8.40 7.80 8.30GETU Matzendorf 7.80Laura Berger 2009 32.30

71 7.60 8.70 7.80GETU Lohn 8.15Noée Rüedi 2007 32.25

72 7.70 8.45 7.65Biberist aktiv 8.35Flavia Kaiser 2007 32.15

73 7.65 7.70 8.40TV Kaufleute Solothurn 8.35Sophia Hagert 2007 32.10

74 7.85 8.45 8.35TV Balsthal 7.35Jaël Gschwend 2009 32.00

75 8.35 8.05 8.55Getu Dorneck-Thierstei 6.95Jael Sartori 2006 31.90

76 8.25 7.60 8.50JUTU Schnottwil 7.30Laura Moser 2003 31.65

77 8.00 8.10 7.90GETU Lohn 7.10Sarina Turtschi 2007 31.10

78 7.50 7.80 7.80GETU Subingen 7.95Lenya Kissling 2008 31.05

79 6.75 6.80 6.05TV Büsserach 7.40Sara Iseli 2006 27.00
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.35 9.35 9.35GETU Derendingen 9.50 GCarolina Lorenz 2005 37.55

2 8.90 9.30 9.10TV Dulliken 9.50 SDeborah Joss 2005 36.80

3 9.10 9.20 8.95TV Dulliken 9.30 BZoe Bihler 2004 36.55

4 8.90 9.80 8.20TV Kaufleute Solothurn 9.60 *Selma Rüegg 2007 36.50

9.20 9.05 9.15Biberist aktiv 9.10 *Nayra Suarez 2007 36.50

9.35 9.30 8.45TV Dulliken 9.40 *Anna Peier 2005 36.50

7 9.20 9.45 8.45GETU Lohn 9.25 *Livia Scheidegger 2007 36.35

8 9.25 9.20 8.50GETU Lohn 9.15 *Marilena Scheidegger 2007 36.10

8.95 9.20 8.85GETU Derendingen 9.10 *Leonie Rastorfer 2005 36.10

10 9.35 8.70 8.80Getu Dorneck-Thierstei 9.15 *Waiata Saner 2007 36.00

11 8.80 9.00 9.15TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Tina Schumacher 2006 35.95

8.50 8.65 9.20TV Kaufleute Solothurn 9.60 *Anastasia Roth 2004 35.95

13 8.55 9.10 8.70TV Kaufleute Solothurn 9.50 *Georgina Vogel 2004 35.85

14 8.65 9.40 8.70TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Jelena Hard 2008 35.80

15 9.30 9.05 8.00GETU Matzendorf 9.35 *Noemi Berger 2006 35.70

9.00 9.10 8.25TV Kaufleute Solothurn 9.35 *Lana Probst 2006 35.70

8.70 9.10 8.55GETU Derendingen 9.35 *Nadine Hostettler 2005 35.70

18 8.75 8.90 8.80Biberist aktiv 9.20 *Alina Lohm 2007 35.65

19 8.25 8.75 9.30GETU Derendingen 9.30 *Larissa Stalder 2004 35.60

20 8.65 9.10 8.40TV Kaufleute Solothurn 9.30 *Meret Gygax 2006 35.45

21 8.40 9.45 8.25GETU Lohn 9.25 *Mayra Thuner 2005 35.35

8.50 9.25 8.60GETU Derendingen 9.00 *Jael Marti 2005 35.35

8.75 9.20 8.20TV Balsthal 9.20 *Romy Stirnimann 2007 35.35

24 8.65 9.15 8.40GETU Subingen 9.10 *Jolin Ingold 2007 35.30

9.15 9.15 8.05GETU Derendingen 8.95 *Romina Nussbaum 2005 35.30

26 8.60 9.40 8.15GETU Subingen 9.05 *Anuk Brunner 2004 35.20

8.55 9.20 8.10GETU Matzendorf 9.35 *Anja Neuenschwander 2007 35.20

28 9.10 9.30 7.80TV Balsthal 8.95 *Larissa Muralt 2007 35.15

8.90 9.20 7.85TV Balsthal 9.20 *Michelle Stirnimann 2007 35.15

8.95 8.85 8.25Hägendorf 9.10 *Nadine Fürst 2007 35.15

8.90 8.85 8.45TV Kaufleute Solothurn 8.95 *Charline Vogel 2006 35.15

9.15 8.65 8.15GETU Matzendorf 9.20 *Priscilla Künzli 2005 35.15

33 7.60 9.25 8.75JUTU Schnottwil 9.50 *Fabienne Schilder 2004 35.10

34 8.80 9.40 7.80GETU Matzendorf 9.00Lynn Peter 2006 35.00

35 9.05 8.75 8.25Getu Dorneck-Thierstei 8.90Katja Gasser 2007 34.95

36 8.65 8.90 8.15TV Kaufleute Solothurn 9.20Laila Fadel 2006 34.90

37 9.00 8.45 8.55Biberist aktiv 8.85Osea Pallagi 2007 34.85

38 8.95 8.65 8.10GETU Subingen 9.10Linda Van Leeuven 2006 34.80

39 8.40 8.95 8.50GETU Lohn 8.90Laura Mutti 2005 34.75

40 9.00 8.70 8.20TV Balsthal 8.80Sarina Muralt 2006 34.70

41 8.85 8.65 8.20GETU Derendingen 8.90Velerda Asani 2005 34.60

42 8.90 7.95 8.75TV Büsserach 8.90Christina Wyss 2003 34.50

8.20 9.20 8.20GETU Derendingen 8.90Jana Kley 2005 34.50

8.75 8.60 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.80Ellice Nachbur 2007 34.50

45 8.60 8.25 8.65GETU Subingen 8.95Milena Ludäscher 2005 34.45

9.15 8.60 8.20Biberist aktiv 8.50Chiara Baroffio 2006 34.45

47 8.65 8.85 8.20JUTU Schnottwil 8.70Fiona Studer 2006 34.40
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

48 8.75 8.15 8.60Biberist aktiv 8.85Jaelle Zuber 2007 34.35

9.00 8.65 7.80Hägendorf 8.90Ellin Schenk 2006 34.35

50 8.80 8.00 8.25GETU Subingen 9.25Lena Abderhalden 2003 34.30

8.50 8.35 8.40TV Kaufleute Solothurn 9.05Hanna Fröhlich 2006 34.30

8.60 8.55 7.95GETU Lohn 9.20Leonie Knuchel 2006 34.30

53 7.80 8.55 9.10JUTU Schnottwil 8.80Michelle Schmutz 2007 34.25

54 8.50 8.80 8.10Getu Dorneck-Thierstei 8.80Vanessa Grolimund 2006 34.20

55 8.55 8.50 8.20TV Kaufleute Solothurn 8.90Jaël Aebi 2005 34.15

7.80 8.90 8.00GETU Lohn 9.45Jael Emch 2004 34.15

57 8.15 8.80 8.05GETU Matzendorf 9.10Mia Meister 2007 34.10

58 8.30 8.70 8.15TV Zuchwil 8.85Jasmin Jäggi 2004 34.00

59 7.20 8.85 8.55Wolfwil 9.30Zoe Ingold 2007 33.90

60 8.45 8.25 8.40GETU Derendingen 8.75Anna Reinhard 2006 33.85

61 7.30 9.00 8.20Biberist aktiv 9.25Chantal Orschel 2007 33.75

62 8.30 8.20 8.45GETU Lohn 8.70Jennifer Kaufmann 2006 33.65

63 8.20 8.20 8.15GETU Derendingen 9.05Gaèlle Buschini 2005 33.60

64 8.00 8.10 8.20GETU Subingen 9.15Sara Ziegler 2005 33.45

65 8.45 7.90 8.05GETU Subingen 8.95Keissy Kreuz 2003 33.35

66 7.45 8.50 8.20GETU Lohn 9.10Felicia Kissling 2007 33.25

67 8.05 8.80 7.65GETU Lohn 8.70Leonie Turtschi 2005 33.20

7.35 8.50 8.45JUTU Schnottwil 8.90Noemi Hediger 2006 33.20

69 8.00 8.50 7.30TV Kaufleute Solothurn 9.25Leandra Epple 2005 33.05

70 8.15 7.90 7.95GETU Lohn 9.00Lia Leuenberger 2008 33.00

71 8.35 7.85 7.90JUTU Schnottwil 8.35Anschelina Eberhard 2004 32.45

72 7.90 7.85 7.65GETU Lohn 8.90Nina Thut 2006 32.30

73 7.70 8.45 7.15Biberist aktiv 8.65Sara Bosio 2004 31.95

74 8.10 8.60 6.65GETU Lohn 8.55Arina Rothenbühler 2005 31.90

75 7.45 7.90 7.85GETU Derendingen 8.40Lena Feuz 2004 31.60

76 8.35 7.00 7.65GETU Matzendorf 8.50Fiona Büttler 2005 31.50

77 8.05 7.20 7.85TV Balsthal 8.25Daniela Ettlin 2005 31.35

6.65 7.95 7.80GETU Lohn 8.95Nisha Leuenberger 2008 31.35

79 8.05 7.00 7.65TV Büsserach 8.15Felicia Hänggi 2003 30.85

80 7.55 6.90 7.00TV Büsserach 8.10Julia Jäggi 2004 29.55
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Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.30 9.40 9.05TV Kaufleute Solothurn 9.45 GJana Hard 2005 37.20

2 8.90 9.15 9.30TV Kaufleute Solothurn 9.35 SAline Bernhard 2003 36.70

3 9.10 9.55 8.85TV Kaufleute Solothurn 9.15 BJohanna Wepfer 2004 36.65

4 9.10 9.20 9.00TV Kaufleute Solothurn 9.30 *Jara Grolimund 2005 36.60

5 9.25 9.40 8.70TV Balsthal 9.20 *Celina Morone 2005 36.55

6 8.65 9.60 9.10TV Kaufleute Solothurn 9.10 *Nia Loosli 2004 36.45

7 9.00 9.45 8.60TV Dulliken 9.20 *Anja Richiger 2004 36.25

8 9.15 9.25 8.95GETU Derendingen 8.70 *Monika Affolter 2004 36.05

9 8.90 9.45 8.85Wolfwil 8.80 *Selina Affolter 2006 36.00

10 8.85 8.90 9.15GETU Subingen 9.05 *Jael Schneeberger 2002 35.95

11 8.90 9.25 8.60Getu Dorneck-Thierstei 9.15 *Ilona Bloch 2005 35.90

12 9.25 9.50 8.35Biberist aktiv 8.75 *Larissa Bloch 2004 35.85

13 9.10 9.10 8.55Wolfwil 9.05 *Stella Nützi 2005 35.80

14 8.90 9.30 8.45GETU Matzendorf 8.95 *Iris Schwaller 2004 35.60

15 8.75 9.00 8.80TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Livia Sichi 2004 35.55

16 9.10 8.90 8.70GETU Subingen 8.65 *Jana Seiler 2006 35.35

17 9.10 9.20 8.05Wolfwil 8.95 *Livia Wyss 2005 35.30

18 8.25 9.55 8.50Getu Dorneck-Thierstei 8.95 *Delia Burgener 2004 35.25

19 8.95 8.80 8.25JUTU Schnottwil 9.15 *Samira Beer 2003 35.15

20 8.65 8.90 8.65TV Kaufleute Solothurn 8.80 *Elena Biedermann 2002 35.00

21 8.70 8.65 8.55TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Alice Molnar 2002 34.95

22 8.50 8.90 8.45GETU Derendingen 9.05 *Luzia von Rohr 2000 34.90

23 7.50 9.05 9.10TV Kaufleute Solothurn 9.20 *Anna Hagert 2005 34.85

24 8.65 9.00 8.10Wolfwil 9.00Nina von Felten 2007 34.75

25 8.55 9.20 8.35GETU Lohn 8.55Kim Kurth 2005 34.65

26 9.30 8.25 8.05GETU Lohn 9.00Valery Frisch 2003 34.60

27 8.85 8.70 8.35TV Büsserach 8.65Ronja Salathé 2004 34.55

28 9.20 8.35 8.50Hägendorf 8.45Lena Stampfli 2004 34.50

29 8.75 8.90 8.35GETU Lohn 8.45Sandrine Manikavasagar 2004 34.45

8.80 9.05 7.55GETU Matzendorf 9.05Ella Merkle 2003 34.45

31 9.50 8.70 7.65Biberist aktiv 8.50Maya Heekenjann 2004 34.35

32 8.50 8.75 8.35JUTU Schnottwil 8.70Michal Schneider 2004 34.30

33 8.50 8.75 8.10GETU Derendingen 8.85Jennifer Koller 2002 34.20

8.75 8.40 8.35TV Balsthal 8.70Lina Müller 2006 34.20

8.55 8.40 8.55GETU Subingen 8.70Nora Vögele 2005 34.20

36 8.75 8.35 8.10Hägendorf 8.90Louana Berger 2004 34.10

9.00 8.50 7.55TV Balsthal 9.05Melanie Graf 2004 34.10

38 8.35 8.90 7.90Getu Dorneck-Thierstei 8.85Jasmin Barth 2003 34.00

39 8.95 8.00 8.00Hägendorf 9.00Luana Koch 2005 33.95

40 8.55 8.20 8.25GETU Subingen 8.90Lia Sifrig 2002 33.90

8.65 8.95 8.25GETU Derendingen 8.05Ainoa Fehr 2005 33.90

42 7.75 9.15 8.65TV Zuchwil 8.30Indira Galantino 2002 33.85

43 8.40 8.70 7.65TV Kaufleute Solothurn 8.90Liv Biberstein 2004 33.65

8.30 8.65 8.30JUTU Schnottwil 8.40Anina Kuchen 2005 33.65

45 8.15 8.65 8.30TV Balsthal 8.45Casey-Faeh Limhun 2004 33.55

46 8.50 8.55 7.90GETU Matzendorf 8.45Emma Leist 2004 33.40

9.00 8.55 7.75GETU Lohn 8.10Nicole Berni 2005 33.40

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

48 8.65 8.30 7.85JUTU Schnottwil 8.50Lena Wyss 2003 33.30

49 8.10 8.15 8.35Hägendorf 8.40Vicky Schenk 2004 33.00

50 7.60 8.30 8.50GETU Subingen 8.40Tanja Ziegler 2002 32.80

51 8.20 7.95 7.70Hägendorf 8.50Larissa Luppi 2003 32.35

52 7.25 8.80 8.10JUTU Schnottwil 8.10Janina Trittibach 2003 32.25

53 8.10 7.50 8.00GETU Subingen 8.25Anina Stampfli 2004 31.85

54 7.80 8.10 7.35TV Balsthal 8.45Noemi Müller 2004 31.70

55 8.05 7.40 7.50GETU Derendingen 8.60Katrin Rüetschi 2001 31.55

56 8.35 7.90 6.75TV Büsserach 8.45Vanessa Fontana 2001 31.45

SEITE 2 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.30 9.20 8.75Wolfwil 9.60 10.00 GAdrian Büttiker 2010 46.85

2 9.05 9.10 9.25TV Oberbuchsiten 9.55 9.70 SSeverin Plüss 2010 46.65

3 8.70 9.25 8.50Getu Dorneck-Thierstei 8.80 9.00 BRobin Marchesi 2009 44.25

4 8.55 8.95 9.05TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.90 *Lukas Mühlemann 2009 43.95

5 8.50 8.85 8.90TV Oberbuchsiten 9.00 8.65 *Jonas Ritter 2008 43.90

8.30 9.00 8.55Wolfwil 9.00 9.05 *Leandro von Arx 2010 43.90

8.70 9.05 8.60GETU Lohn 8.85 8.70 *Tim Bärfuss 2008 43.90

8 7.40 9.00 8.70TV Oberbuchsiten 9.00 9.25 *Luca Bieri 2008 43.35

9 8.40 8.80 8.95TV Kaufleute Solothurn 8.55 8.40 *Fabian Epple 2009 43.10

10 8.65 8.75 8.40TV Zuchwil 8.70 8.50 *Jonas Kurth 2007 43.00

11 9.00 8.75 8.00Biberist aktiv 9.15 8.00 *Hekuran Dakaj 2011 42.90

12 7.80 8.90 8.90Biberist aktiv 8.65 8.50 *Leonard Eichhorn 2009 42.75

13 7.95 8.65 8.70TV Zuchwil 8.60 8.55Eloy Lorenzetti 2009 42.45

14 8.05 8.95 8.80Biberist aktiv 8.70 7.90Noah Suarez 2009 42.40

15 7.80 8.35 8.35TV Büsserach 8.80 9.05Nico Röthlisberger 2009 42.35

16 8.15 8.75 7.95TV Oberbuchsiten 8.80 8.60Noah Schumacher 2008 42.25

17 7.80 8.60 8.85GETU Lohn 8.25 8.55Loan Huber 2010 42.05

8.10 8.40 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.40 8.55Leroy Oruç 2008 42.05

19 8.70 8.35 8.30Biberist aktiv 8.45 8.05Leon Christen 2010 41.85

8.00 8.65 8.20GETU Subingen 8.80 8.20Marius Hirschi 2007 41.85

21 8.15 8.50 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.40 8.15Jano Gfeller 2007 41.55

22 8.10 8.55 8.00Biberist aktiv 7.90 8.60Mateo Cuturic 2009 41.15

7.95 8.65 8.55TV Oberbuchsiten 8.30 7.70Mement Musa 2006 41.15

24 8.10 8.40 8.55Biberist aktiv 8.15 7.85Jannis Lorenz 2008 41.05

25 7.45 8.75 8.20TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.10Enea Cioffi 2009 41.00

26 7.85 8.45 8.30TV Oberbuchsiten 8.65 7.40Fabian Aebischer 2008 40.65

27 6.35 8.20 8.35TV Oberbuchsiten 8.60 8.95Nick Kyburz 2009 40.45

28 8.10 8.50 7.70TV Zuchwil 8.00 7.65Lon Lorenzetti 2010 39.95

29 7.20 8.40 7.90TV Oberbuchsiten 8.05 7.85Tino Moll 2008 39.40

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.35 9.20 9.50Wolfwil 9.15 9.30 GAdrian Hofer 2008 46.50

2 8.40 9.05 9.50Biberist aktiv 8.95 9.15 STheo Heri 2007 45.05

3 9.05 9.00 9.15Wolfwil 8.95 8.75 BThierry Andres 2008 44.90

4 8.65 8.90 8.30GETU Lohn 9.35 9.35 *Dario Camenisch 2009 44.55

5 9.15 8.35 9.45TV Dulliken 8.70 8.60 *Noé Baumann 2008 44.25

6 8.65 9.05 8.20Wolfwil 8.80 9.25 *Teo Lack 2008 43.95

7 9.00 8.70 8.35Biberist aktiv 8.50 9.30 *Elijah Schütz 2008 43.85

8 8.85 8.50 8.65TV Dulliken 9.00 8.65 *Misha Hurschler 2008 43.65

9 8.60 8.60 8.55Biberist aktiv 9.00 8.70 *Michel Furrer 2005 43.45

10 8.50 8.50 8.25TV Grenchen 8.80 9.00 *Owen Lanthemann 2006 43.05

11 8.35 8.30 8.90GETU Subingen 8.90 8.30 *Nick Leist 2007 42.75

12 8.60 8.60 8.60Wolfwil 8.35 8.30Kai Meile 2006 42.45

7.95 8.60 8.60GETU Subingen 8.40 8.90 *Jonas Fässler 2007 42.45

14 8.20 8.45 8.25TV Oberbuchsiten 8.55 8.85Sandro Jenny 2005 42.30

8.90 8.30 8.00JUTU Schnottwil 8.50 8.60Niklas Mollet 2005 42.30

16 8.15 8.20 8.15JUTU Schnottwil 8.50 9.20Fynn Bögli 2007 42.20

17 8.15 8.40 8.75TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.20Liam Kern 2008 42.00

18 7.50 7.60 8.70TV Balsthal 8.85 9.00Severin Maag 2008 41.65

19 8.10 8.35 8.15JUTU Schnottwil 8.60 8.40Yves Schlup 2008 41.60

20 7.65 8.35 8.50Getu Dorneck-Thierstei 8.30 8.65Julien Bloch 2007 41.45

21 7.70 8.05 8.05Biberist aktiv 8.60 8.65Samuele Aita 2008 41.05

22 7.65 8.55 7.70TV Balsthal 8.55 8.40Aaron Diemand 2006 40.85

23 8.10 8.00 7.55TV Kaufleute Solothurn 8.35 7.95Noam Toledo 2008 39.95

24 8.10 8.10 7.45TV Oberbuchsiten 7.40 8.50Manuel Stritt 2007 39.55

25 7.00 7.60 7.65TV Oberbuchsiten 8.20 8.30Erin Musa 2007 38.75

26 6.75 7.65 7.65TV Balsthal 8.15 7.95Luca Lüthi 2009 38.15

27 8.10 5.90 7.20GETU Subingen 8.70 8.15Lorin Stettler 2008 38.05

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.20 9.15 9.60GETU Lohn 9.20 9.00 GTimon Thuner 2007 46.15

2 9.60 8.80 9.60GETU Subingen 8.65 9.00 SLoris Guldimann 2006 45.65

3 9.25 8.35 8.75GETU Lohn 9.25 8.80 BJaro Rothenbühler 2007 44.40

4 9.20 8.50 8.85JUTU Schnottwil 8.90 8.90 *Jonas Isch 2006 44.35

5 9.00 8.65 8.60TV Balsthal 8.90 9.05 *Pascal Shaw 2006 44.20

6 9.00 8.50 8.75TV Balsthal 8.95 8.65 *Janis Noel Maag 2007 43.85

7 8.75 8.50 8.75JUTU Schnottwil 8.95 8.75 *Remo Suter 2005 43.70

8 8.45 8.85 8.70Getu Dorneck-Thierstei 9.05 8.30 *Gregori Venzin 2006 43.35

9 8.60 8.25 8.60TV Grenchen 8.75 8.90 *Michael Grotz 2006 43.10

10 8.90 8.40 8.40Biberist aktiv 8.80 8.50Jon Luca Jampen 2004 43.00

11 8.25 8.60 8.75TV Oberbuchsiten 8.40 8.60Giona Studer 2007 42.60

8.55 9.00 8.70Wolfwil 8.20 8.15Nias Fischer 2007 42.60

13 8.10 8.30 8.80GETU Subingen 8.45 8.20Bastian Gasche 2008 41.85

14 8.40 7.60 8.55TV Grenchen 8.65 8.00Tobias Walker 2006 41.20

8.10 7.85 8.45TV Kaufleute Solothurn 8.70 8.10Benjamin Werlen 2003 41.20

16 7.75 7.75 8.95TV Balsthal 8.50 7.95Sandro Cessotto 2005 40.90

17 8.10 7.85 8.45TV Büsserach 8.45 7.95Noah Schaub 2004 40.80

18 7.90 8.00 7.95TV Oberbuchsiten 8.35 8.55Neo Brack 2005 40.75

19 8.55 6.35 8.95TV Kaufleute Solothurn 8.65 8.00Cedric Gasser 2008 40.50

20 7.10 8.05 7.90GETU Subingen 7.80 8.35Tim Jost 2007 39.20

21 7.65 6.15 8.60TV Balsthal 8.40 8.30Jeremai Pfrengle 2007 39.10

22 7.00 7.75 8.20TV Balsthal 7.85 7.55Luis Zettler 2006 38.35

SEITE 1 VON 1



Rang Bo Re SpVerein Ri Ba AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Tu: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe K1 - K4 2017 29.04 - 30.04.2017 in Derendingen

1 9.05 9.35 9.40GETU Lohn 9.50 8.90 GNoah Leuenberger 2003 46.20

2 9.10 9.05 9.05TV Kaufleute Solothurn 8.85 9.15 SElio Eugster 2004 45.20

3 9.20 9.45 9.05GETU Lohn 8.55 8.80 BLeandro Frisch 2004 45.05

4 9.10 8.65 9.30TV Oberbuchsiten 9.10 8.50 *Yannic Berger 2002 44.65

5 8.80 8.55 9.15TV Kaufleute Solothurn 9.10 8.75 *Cyril Probst 2004 44.35

6 9.40 8.55 8.95TV Oberbuchsiten 8.70 8.65 *Jonas Hengartner 2005 44.25

7 8.95 9.20 8.10TV Oberbuchsiten 9.05 8.80 *Silas Nünlist 2003 44.10

8 9.20 8.60 8.50Wolfwil 8.95 8.50Silas Ambühl 2004 43.75

9 8.50 8.10 8.95Wolfwil 8.70 8.40Fabio De Salvador 2003 42.65

10 8.85 8.25 8.40Wolfwil 8.10 8.15Sebastian Siegrist 2004 41.75

11 8.60 7.85 8.10TV Balsthal 8.35 8.35Levin Kissling 2005 41.25

12 8.25 8.15 8.25Wolfwil 8.55 7.90Björn Zimmerli 2003 41.10

13 7.65 8.25 8.45TV Balsthal 7.80 8.85Simon Dietschi 2002 41.00

14 8.00 7.35 8.95TV Kaufleute Solothurn 8.60 8.00Gian Minder 2003 40.90

15 7.05 8.00 8.00TV Kaufleute Solothurn 8.10 8.30Felix Meier 2003 39.45

16 7.95 8.35 8.10TV Büsserach 6.95 7.70Florian Pally 2003 39.05

17 7.15 6.30 7.90GETU Subingen 8.35 8.15Luca Grossenbacher 2001 37.85

SEITE 1 VON 1


